КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-589-О

07.10.2020

г. Ханты-Мансийск

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по реализации

единой методической темы образовательных организаций

Ханты-Мансийского района на 2020-2024 г.г.

На основании решения муниципального методического совета (протокол от

30.09.2020 г. №2), согласования совета руководителей, с целью организации ме-

тодической работы в образовательных организациях Ханты-Мансийского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить единую методическую тему деятельности образовательных

организаций Ханты-Мансийского района на 2020-2024 г.г. «Достижение нового

современного качества общего и дополнительного образования через реализацию

федеральных проектов национального проекта «Образование».

2. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по реализации единой

методической темы образовательных организаций Ханты-Мансийского района

«Достижение нового современного качества общего и дополнительного образова-

ния через реализацию федеральных проектов национального проекта «Образова-

ние» на 2020-2024 годы (далее – План мероприятий) согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Отделу общего образованию (Т.В.Чанышева):

2.1. Организовать контроль исполнения  Плана мероприятий.

2.2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных

организаций, руководителей территориальных методических советов, территори-

альных методических объединений в срок до 09.10.2020года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета по образованию С.В.Шапарина.

Заместитель главы района

по социальным вопросам,

председатель комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
46C82706E86BA24AB63C5EA984226C3E72963394
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна
Действителен с 23.06.2020 по 23.09.2021

Т.В.Конкина

Исполнитель:

Кагожка Елена Николаевна

тел: 32-81-81